

Årsredovisning
för
Tom Karlsson Entreprenad AB
556580-7343

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Delin Karlsson, Styrelseledamot
2025-10-16

Styrelsen för Tom Karlsson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utförande av diverse markarbeten, bl.a. anläggning av vägar, dikningsarbeten, rivningsarbeten och markentreprenader vid byggnadsarbeten. Lokaler samt större delen av maskinparken hyrs av systerbolaget Karlssons T Holding AB.

Bolagets utveckling har varit i linje med branschen i övrigt under året.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Sjöbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året följt branschen i stort, vilket inneburit en minskad omsättning och ett minskat resultat. De infrastrukturprojekt som fanns under föregående år har avslutats. Bolaget har även tagit förluster under året för kunder som har gått i konkurs.

Bolaget har lämnat koncernbidrag till bolag inom koncernen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att nästkommande räkenskapsår utvecklas positivt i linje med tidigare år.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prISRISK), kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Bolagets försäljning sker i såväl lokal valuta som i utländsk valuta och då främst i DKK och Euro. Inköpen sker både i lokal och i utländsk valuta. Bolaget använder sig till del av valutakonto för att neutralisera valutaeffekterna vid transaktioner i olika valutor.

Ränterisk

Bolagets ränterisk är främst kopplad till räntebärande skulder, vilka per balansdagen uppgick till 0 kr inklusive utnyttjad checkräkningskredit.

Prisrisk

Bolaget har ett lager av bränsle och reservdelar som innebär viss prisrisk men som till stor del följer marknadens rörelser.

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på bolagets motparter. Merparten av bolagets försäljning kan ske med låg kreditrisk. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och kan om behov uppstår avtala om upptagande av checkkrediter för att balansera likviditetsrisken men även omfördela likviditet inom koncernen.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget bedriver entreprenadarbeten och uthyrning av maskiner med eller utan förare. Bolaget har ett ansvar från etablering till slutförd entreprenad. Det arbetas på ett långsiktigt och hållbart sätt genom att minimera miljöpåverkan i den utsträckning det är möjligt. Bolaget följer de miljöföreskrifter som ställs av myndigheter och beställare och försöker genom att använda bästa möjliga maskinpark och bästa möjliga material säkerställa en så låg miljöpåverkan som möjligt.

På personalsidan finns goda karriärmöjligheter och en kultur som ger våra anställda möjlighet att påverka sin arbetssituation.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till TKI Karlsson Holding AB, org. nr. 559240-8867 med säte i Skåne län, Sjöbo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	181 453	287 810	249 465	173 829
Resultat efter finansiella poster	8 649	20 234	12 750	3 043
Soliditet (%)	54	49	32	36
Balansomslutning	50 968	68 743	62 201	46 961

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 080 449	10 919 008	26 119 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning			10 919 008	-10 919 008	0
Årets resultat				3 201 336	3 201 336
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 999 457	3 201 336	19 320 793

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 999 457
årets vinst	3 201 336
	19 200 793
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	15 200 793
	19 200 793

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	181 453 340	287 810 441
Övriga rörelseintäkter		721 093	1 865 739
		182 174 433	289 676 180
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-83 363 316	-173 455 584
Övriga externa kostnader	4	-57 169 539	-65 391 744
Personalkostnader	5	-31 136 996	-26 804 450
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 508	-266 193
Övriga rörelsekostnader		-1 840 538	-3 712 766
		-173 742 897	-269 630 737
Rörelseresultat	6	8 431 536	20 045 443
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	256 455	299 752
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-38 916	-111 337
		217 539	188 415
Resultat efter finansiella poster		8 649 075	20 233 858
Bokslutsdispositioner	9	-4 453 654	-6 391 529
Resultat före skatt		4 195 421	13 842 329
Skatt på årets resultat	10	-994 085	-2 923 321
Årets resultat		3 201 336	10 919 008

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	483 848	769 994
		483 848	769 994
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	12	14 988 458	18 804 579
		14 988 458	18 804 579
Summa anläggningstillgångar		15 472 306	19 574 573
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		431 721	815 039
		431 721	815 039
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 277 270	34 423 913
Fordringar hos koncernföretag		1 448 000	1 891 007
Övriga fordringar		3 317 281	1 056 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		312 468	726 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 289 424	862 378
		24 644 443	38 960 225
<i>Kassa och bank</i>	14	10 419 962	9 393 036
Summa omsättningstillgångar		35 496 126	49 168 300
SUMMA TILLGÅNGAR		50 968 432	68 742 873

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		15 999 457	15 080 449
Årets resultat		3 201 336	10 919 008
		19 200 793	25 999 457
Summa eget kapital		19 320 793	26 119 457
Obeskattade reserver	17	10 587 548	9 665 194
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 199 773	14 954 300
Skulder till koncernföretag		714 491	4 441 468
Aktuella skatteskulder		2 104 747	2 039 291
Övriga skulder		1 772 958	1 175 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	9 268 122	10 347 594
Summa kortfristiga skulder		21 060 091	32 958 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 968 432	68 742 873

Kassaflödesanalys	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 649 075	20 233 858
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	1 766 301	2 481 893
Betald inkomstskatt		-928 629	-695 618
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 486 747	22 020 133
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		383 318	-104 604
Förändring av kundfordringar		16 146 643	5 222 908
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 830 861	2 835 212
Förändring av leverantörsskulder		-7 754 527	-3 087 455
Förändring av kortfristiga skulder		-4 209 060	-4 186 674
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 222 260	22 699 520
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-52 500	-300 815
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		271 250	1 233 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-7 011 156
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		3 736 821	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 955 571	-6 078 971
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-10 000 000	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-3 452 000	-2 460 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-13 452 000	-2 460 000
Årets kassaflöde		2 725 831	14 160 549
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	20	9 393 036	-2 556 284
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-1 698 905	-2 211 229
Likvida medel vid årets slut		10 419 962	9 393 036

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10-20 %

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Samtliga pensionskostnader är avgiftsbestämda.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningens bedömning föreligger inte några poster som innehåller uppskattningar och bedömningar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Omsättning i Sverige och Norden	181 453 340	287 810 441
	181 453 340	287 810 441

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Crowe Tönnerviks Revision Skåne AB		
Revisionsuppdrag	57 195 57 195	74 991 74 991

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1,0	1,0
Män	42,6 43,6	32,0 33,0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	845 000	746 000
Övriga anställda	20 592 915 21 437 915	17 935 185 18 681 185
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	68 472	68 472
Pensionskostnader för övriga anställda	1 295 708	957 169
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 944 273 8 308 453	5 899 706 6 925 347
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	29 746 368	25 606 532
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	19,95 %	18,63 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,19 %	7,08 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga ränteintäkter	256 455	299 752
	256 455	299 752

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga räntekostnader	-38 916	-111 337
	-38 916	-111 337

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Återföring av periodiseringsfonder	400 000	0
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 608 500	-4 647 500
Lämnade koncernbidrag	-3 531 300	-2 460 000
Förändring av överavskrivningar	286 146	715 971
	-4 453 654	-6 391 529

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-994 085	-2 872 233
Justering avseende tidigare år	0	-51 088
Totalt redovisad skatt	-994 085	-2 923 321

Avstämning av effektiv skatt

		2024-05-01 -2025-04-30		2023-05-01 -2024-04-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 195 421		13 842 329
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-864 257	20,60	-2 851 520
Ej avdragsgilla kostnader		-93 286		-50 177
Ej skattepliktiga intäkter		4 314		1 299
Övrigt		-40 856		-22 923
Redovisad effektiv skatt	23,69	-994 085	21,12	-2 923 321

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 355 656	5 719 066
Inköp	52 500	300 815
Försäljningar/utrangeringar	-223 450	-2 664 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 184 706	3 355 656
Ingående avskrivningar	-2 585 662	-3 746 223
Försäljningar/utrangeringar	117 312	1 426 754
Årets avskrivningar	-232 508	-266 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 700 858	-2 585 662
Utgående redovisat värde	483 848	769 994

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 804 579	11 793 423
Tillkommande fordringar	350 679	7 011 156
Avgående fordringar	-4 166 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 988 458	18 804 579
Utgående redovisat värde	14 988 458	18 804 579

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda hyres- och leasingkostnader	1 162 839	709 426
Upplupna ränteintäkter	35 054	58 597
Övriga förutbetalda kostnader	91 531	94 355
	1 289 424	862 378

Not 14 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2025-04-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	15 999 457
årets vinst	3 201 336
	19 200 793
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	15 200 793
	19 200 793

Not 17 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	483 848	769 994
Periodiseringsfond 2019	0	400 000
Periodiseringsfond 2020	1 063 900	1 063 900
Periodiseringsfond 2021	894 000	894 000
Periodiseringsfond 2022	847 000	847 000
Periodiseringsfond 2023	1 042 800	1 042 800
Periodiseringsfond 2024	4 647 500	4 647 500
Periodiseringsfond 2025	1 608 500	0
	10 587 548	9 665 194

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna löner	2 193 604	1 774 659
Upplupna semesterlöner	2 514 546	1 899 666
Upplupna sociala avgifter enligt lag och avtal	1 873 953	1 481 575
Övriga upplupna kostnader	2 686 019	5 191 694
	9 268 122	10 347 594

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar	232 508	266 193
Kursvinster	-141 633	-1 302 374
Kursförluster	1 840 538	3 513 603
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-165 112	-194 691
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	199 162
	1 766 301	2 481 893

Not 20 Likvida medel

	2025-04-30	2024-04-30
Likvida medel		
Kassamedel	61	61
Banktillgodohavanden	10 419 901	9 392 975
	10 419 962	9 393 036

Not 21 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Sjöbo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tom Delin Karlsson
Tom Delin Karlsson
Ordförande
2025-10-16

Kurt Inge Karlsson
Kurt Inge Karlsson
2025-10-16

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Hanna Rasmak
Hanna Rasmak
Auktoriserad revisor
